ordinandum seu faciendum predicta per viam juris

seu composicionis procedatis. Nos enim ratum ha-

bebimus et acceptum quicquid per vos super boc

fueril ordinatum. Datum apud Westmonasterium

,

.xiij. die Junii. Per ipsum regem, quia alias fuit

concessa ; et examinatur per senescallos Vasconie

et Agenesii.

2158. Rex senescalio suo Agennesii, salutem.

Gonquestus est nobis Otho de Leomannia, miles,

quod, cum cornes Pictavie, tempore quo tenebat

terram Agennensem , medietatem castri de Romevo 3

cum suis pertinenciis acquisiverit a priore dicti

loci , bajuli nostri, ultra pertinencias et limites ejus-

dem castri se extendentes, jurisdictionem altam et

bassam quam prefatus Otbo in quibusdam locis

circumvicinis dicil se habere debere, in quibus

dictus prior seu predecessores sui bujusmodi juris-

dictionem minime, ut dicilur, explectabant , occu-

parunt indebite et injuste; nolentes prefato Othoni

1 Voir plus haut , n" 9002.
3 Sainte-Foy-la-Grande (Gironde, arr. Libourne)
3 Le llomieu (Gers, arr. et c. Condom).

[A. R. XXI--1993]

per gentes nostras aliquam iudebitam fieri novita-

tem, vobis mandamus quatinus, vocatis gentibus

nostris et aliis quorum interest, super premissis

vos informetis diligenter et, si quid per bajulos

noslros castri predicti, a tempore quo terra pre-

dicta venit ad manum nostram, inveneritis inde-

bite occupatum, illud ad statum debitum reduci

faciatis. Datum apud Westmonasterium, .xv. die

Junii. Examinatur per senescallos Vasconie et Agen-

nesii.

2159. Rex senescalio suo Vasconie, salutem.

Monstravit nobis dileclus et fidelis noster magister

Petrus de Portugalia
,
pbisicus noster, quod , cum

ad ejus instanciam nos et abbas Gondomii scriba-

niam curie bajulorum Gondomii, nobis et abbati

predicto communem, Vitali de Pambeto, clerico

ipsius magistri Pétri , dedissemus , nos , eandem do-

nacionem ignorantes, partem dicte scribanie nos

contingente!» cuidam alii notario contulimus;

quare nobis supplicavit ut diclum suum clericum

nostra donacione gaudere faceremus. Quocirca vobis

mandamus quatinus, vocatis coram vobis dictis

notariis et eorum litteris diligenter inspectis , ac ipsis

notariis examinatis de sciencia et fidelitate suffi-

cienciori, eidem
1

[Vitali], vel alii bono et fideli

notario, si vobis videatur expediens, de scribania

predicta provideatis. Quicquid enim per vos actum

fuerit super predictis, ratum babebimus et accep-

tum. Datum ut supra. Examinatur per senescallos

Vasconie et Agennesii.